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Od 18 kwietnia mieszkańcy gminy Świecie, którzy skończyli 65 lat mogą ubiegać 
się o otrzymanie karty seniora, dzięki której skorzystają z licznych zniżek.

Co warto wiedzieć o Świeckiej Karcie Seniora?
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ze Świeckiej Karty Seniora będą mogli korzystać mieszkańcy gminy Świecie od 65 roku 
życia

wnioski o wydanie karty można otrzymać w Wydziale Polityki Społecznej w Urzędzie 
Miejskim w Świeciu (w biurze w holu na parterze urzędu) lub pobrać w załączniku na 
dole tej strony

nie trzeba składać wniosku i odbierać karty osobiście, może to za nas zrobić osoba, 
której wypiszemy upoważnienie

karta zacznie obowiązywać od 1 czerwca

lista firm i instytucji honorujących Świecką Kartę Seniora będzie publikowana na 
stronie www.swiecie.eu i w lokalnej prasie

wysokość zniżek będzie negocjowana indywidualnie przez gminę z partnerami 
programu

Co zyskujesz dzięki Świeckiej Karcie Seniora?

Dzięki systemowi zniżek i ulg seniorzy będą mogli w jeszcze większym stopniu 
korzystać z kina, basenu i imprez kulturalnych. Ale nie tylko, bo partnerami karty, 
oprócz jednostek organizacyjnych gminy, takich jak OKSiR czy Park Wodny, będą 
również prywatne firmy.

Gmina zamierza pozyskać do współpracy firmy usługowe, sklepy, lokale 
gastronomiczne, kluby fitness, prywatne gabinety lekarskie, apteki. 

W zamian za zniżki na towary i usługi firmy, które włączą się do akcji, będą 
wymieniane na specjalnej podstronie w gminnym serwisie www.swiecie.eu oraz w 
lokalnych mediach. Przy okazji zyskają więc bezpłatną promocję. 

Dla przeciętnego emeryta możliwość zaoszczędzenia na wydatkach, dzięki rabatom w 
różnych firmach i instytucjach w Świeciu i okolicy, to ogromny atut. Natomiast 
partnerzy programu zyskają w ten sposób stałych klientów. Wszyscy więc na tym 
skorzystają! 

Dodatkowe informacje: 

Urząd Miejski w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie
tel.: 52 333 23 50, e-mail: polityka.spoleczna [at] swiecie.eu

(ap)

18.04.2017



Załącznik: 
Wniosek o wydanie karty seniora - pobierz [2]

Uchwała w sprawie przyjęcia Świeckiej Karty Seniora - pobierz [3]

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/z%C5%82%C3%B3%C5%BC-wniosek-
o-wydanie-%C5%9Bwieckiej-karty-seniora

Links
[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/26080660_s.jpg
[2] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/karta_seniora_wniosek.pdf
[3] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/220.pdf

https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/karta_seniora_wniosek.pdf
https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/220.pdf

